
IAME Series Finland 2020 - Vihti  
Kilpailukutsu v1.0

AKK:n kilpailupanumero: 24/FK/2020 

Yleistiedot
Kilpailu: IAME Series Finland 2020 - Vihti 
Rata: Nummelan FK-rata 
Osoite: Kehätie 980, 03100 Nummela 
Järjestäjä: Radalle UA 
Päivämäärä: 29.-30.8.2020 
GPS-koordinaatit: 60.362493, 24.353798 
Radan pituus: 1060 m 
Kilpailupuhelin: 050-5854305 (varikkopaikat ja kaikki radan yleisinfo) 
Kilpailuradion taajuus: 97.20 mhz

Kilpailuorganisaatio
Kilpailun johtaja: Martti Anttila 
Tuomariston pj: Veli-Matti Ahonen 
Tuomari: Jukka Ojanen 
Tuomari: Janne Kapiainen 
Tuloslaskentapäällikkö: Rauli Kärki 
Turvallisuuspäällikkö: Jukka Koskinen 
Kilpailusihteeri: Teemu Anttila 

Kilpailuluokat, ikä- ja painorajat
Mini 10-v. 112 kg 
X30 Junior 12-16-v. 145 kg 
X30 Senior 14-v. 160 kg 
X30 Senior Heavy 14-v. 172 kg 
X30 Amateur 16-29-v. 172 kg 
X30 Master 30-v. 172 kg 
Shifter 15-v. 175 kg 
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Ilmoittautuminen ja maksut 

 

Kilpailuun ilmoittaudutaan racekernel.com-palveluun. Voit mennä suoraan oikealle             
kilpailusivulle käyttämällä vasemmalla puolella olevaa QR-koodia. Kilpailusivulla on kaikki                 
tapahtumaan liittyvät linkit, kuten ratakartat, ajanotto, livestream jne. 

Ilmoittautumisaika: 10.-23.8.2020 (jälki-ilmoittautuminen on +50 €, jos hyväksytään) 

Linkki: https://racekernel.com/index.php?page=events&data=iame_vihti2020 

 
Harjoitusmaksu ti-ke 25 € 
Harjoitusmaksu to-pe 40 € 
Osallistumismaksu 220 € 

COVID-19-tilanteen vuoksi pyrimme välttämään fyysisiä kontakteja kilpailutoimistossa ja tapahtumassa yleensä. Näin ollen                       
ilmoittautumismaksu tulee maksaa etukäteen kilpailurenkaiden kanssa IAME Finland -verkkokaupppaan. Kilpailuun ilmoittautuvat                     
saavat linkin ja vahvistuksen myös sähköpostiin. 

Suora linkki verkkokauppaan oikeaan kohtaan on: http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125 

Varikko- ja majoitusinfo 

Muiden kanssa läheistä kanssakäymistä tulee välttää ja kaikkien on noudatettava vähintään metrin turvaetäisyyttä, myös jonottaessa..                             
Kilpailutoimistoon ja/tai IAME-kuorma-autoon pääsee vain yksi henkilö kerrallaan ja jonottaessa alueella on noudatettava                         
suojaetäisyyksiä. 

Kaikki käytävät tulee olla suoria siten, että telttojen ja käytävien puoli on tasaista seinämää. Pelastustiet on pidettävä ehdottomasti                                   
vapaina kaikesta materiaalista jokainen hetki. 

Suihkut ja sauna toimivat alueella normaalisti. Tarkempi aikataulu julkaistaan kilpailupaikalla. 

Moottoreita ei saa lainkaan käyttää varikolla, koskien myös harjoituspäiviä. Moottorin saa käynnistää vain ajoaikojen puitteissa                             
ympäristölupaan liittyvistä syistä. Moottorin käynnistymisen saa testata radan sisäänmenoaitauksessa ja käynnistymisen jälkeen                       
moottori tulee sammuttaa välittömästi. Järjestäjän ohjeita on ehdottomasti noudatettava. Yllä mainitun ohjeen tai järjestäjän erikseen                             
antaman ohjeen noudattamatta jättämisestä seuraa 200 € sakkorangaistus, joka tulee suorittaa järjestäjälle ennen seuraavaa radalle                             
menoa.   

Avotulen tekeminen, ml. kertakäyttö- ja hiiligrillien käyttäminen on ehdottomasti kielletty varikko- ja majoitusalueella. Tämän                           
määräyksen rikkomisesta seuraa 500€ sakko, joka tulee suorittaa järjestäjälle ennen seuraavaa radalle menoa.  
 

https://racekernel.com/index.php?page=events&data=iame_vihti2020
http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125
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Harjoittelu radalla on sallittu kilpailuviikolla aikataulun mukaan. Ratamaksut maksetaan ennakkoon Iame verkkokauppaan:                       
http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125 Maksettuasi ratamaksun voit noutaa ratamaksutarran Iame kuorma-autolta /                 
toimistosta. Ratamaksut on ehdottomasti maksettava ennen radalle menoa, mikäli ratamaksu on maksamatta ja                         
auto tavataan radalta, seuraa tästä tuplamaksu. 

HUOM! Varikolle voi saapua seuraavina aikoina: 
Keskiviikkona Etelä-Cup -kilpailun jälkeen n. klo 20. 
Älä kasaa varikkopaikkaasi ennen tätä! 
Torstaista eteenpäin klo 8.00 alkaen. 

Varikon tila on todella rajallinen. Varikolle ajettavien autojen tulee mahtua osoitetulle varikkopaikalle, kaikki muut ajoneuvot /                               
perävaunut tulee ajaa varikon ulkopuolelle pysäköintialueelle. 

Varikkopaikka osoitetaan kilpailijalle toimihenkilön toimesta. Älkää ajako varikolle ennen kuin olette keskustelleet                       
varikkohenkilökunnan kanssa. 

Majoitusmaksu 20€ / vrk maksetaan etukäteen Iame verkkokaupassa: http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125 
Maksettuasi majoitusmaksun voit noutaa maksutositteen Iame kuorma-autolta / toimistosta. Tämä tosite laitetaan näkyvälle                         
paikalle asuntovaunun / -auton ikkunaan, että on ulkoapäin luettavissa. Majoitusmaksut on ehdottomasti maksettava                         
ennakkoon, mikäli majoitusmaksu on maksamatta ja tämä havaitaan, seuraa tästä tuplamaksu. Huom! Sähkön                         
saanti rajallinen, sähköä ei saa käyttää asuntovaunun / -auton lämmittämiseen. 

Ilmoittautumalla kilpailuun sitoudut noudattamaan edellämainittuja ohjeita. 

Toimitathan jätteet niille varattuun paikkaan. Vaarallisten jätteiden osalta pyydä tarvittaessa lisäohjeita henkilökunnalta, autamme                         
mielellämme. Jätäthän varikkopaikkasi siistiksi kilpailun päätyttyä. Siivoamattomasta varkkopaikasta perimme jälkikäteen 50€ maksun. 

Ilmoittautuminen radalla, esikatsastus ja renkaiden nouto 
Erillistä ilmoittautumista ei radalla ole. Jokainen ilmoittautunut kuljettaja saa sähköpostilinkin katsastuskortin täyttöön. Katsastuskortti                         
tulee olla täytetty digitaalisesti ennen esikatsastukseen siirtymistä. Mikäli katsastuskortin täyttämisessä on ongelmia, niin                         
IAME-kuorma-autosta saa asiaan aina apua. Katsastuskortissa tulee olla rungon merkki, runkonumero ja vakuutusnumero sekä                           
käytettävien moottoreiden merkit ja moottorinumerot. Sinettinumerot tulee olla lauantaiaamuna klo 8:00 järjestelmässä. Järjestelmä                         
lukitaan tuolloin ja muutoksien tekeminen on sen jälkeen sallittua ainoastaan katsastuksen luvalla. Myös ilmoittautumismaksu ja                             
rengasmaksut tarkistetaan renkaiden jaon yhteydessä. Kaikki maksut tulee olla suoritettu etukäteen. Kilpailussa käytettävät                         
saderenkaat tulee olla mukana katsastuksessa. Huomioikaa sarjasäännöistä saderenkaiden ehdot. 

Aikataulu kilpailuviikolla 

Tiistai-Keskiviikko 12-20,  harjoitusmaksu 25 €. Keskiviikkona Etelä Cupin kilpailu. 
Torstai 12-20, harjoitusmaksu 40 €, ajanotto - ponderi pakollinen, luokittain aikataulun mukaan 
Perjantai 12-20, harjoitusmaksu 40 €, ajanotto - ponderi pakollinen, luokittain aikataulun mukaan 
Lauantai 9-18 
Sunnuntai 9-18 

http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125
http://www.shop.iame.fi/fi/tuoteryhma/1355125
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Kahvio 

Ke 17-21 Normaalit kahvilatuotteet 
To 8-21 Päiväruoka, normaalit kahvilatuotteet 
Pe 8-21 Aamupala, päiväruoka, normaalit kahvilatuotteet 
La 8-21 Aamupala, päiväruoka, normaalit kahvilatuotteet 
Su 8-19 Aamupala, päiväruoka, normaalit kahvilatuotteet 

Ruokaan sisältyy salaattipöytä, leivät, levitteet, mehu/vesi. 

Hinta 9,5€ / ruoka 

7 € / aamupala 

 

Vaadittu polttoaine 

Neste Siippoo 
Vanha Porintie 1371 
03300 Otalampi 

 

Lisätietoja 
IAME Finland 
info@iame.fi 

mailto:info@iame.fi

